2022年 10月 18日
各 位

                              株式会社王将フードサービス

一部商品の価格改定のお知らせ

 当社は、原材料価格の高騰などを要因として、5 月 14 日より一部商品の価格改定を
実施させていただき、お客様にさらに美味しい料理をご提供できるよう、調理技術の向上や
レシピの改良に努めるとともに、徹底したコストの削減にも注力してまいりました。

 しかしながら、ウクライナ情勢や円安の進行等に起因して、原材料やエネルギー価格は
その後も想定を超えて上昇しており、当社が調達する主要食材及び包装等資材は品目によって
前年比（4 月から９月までの累計）で 8～20％(一部はそれ以上)の上昇、電気・ガスは特に
直近になって上昇し本年 9 月には前年同月比で 70％増と大幅なコストアップとなりました。
今般の社会･経済情勢等を踏まえると、今後はこの傾向がさらに顕著となることが
予想されます。
 こうした状況を受け、当社はこれからもお客様への安心、安全で美味しい料理のご提供に
最善を尽くすため、2022年 11月 19日(土)より、次頁に記載の通り価格を税抜 10円～50円
改定させていただくことといたしました。
今回の価格改定にあたっては、当社がこれまで注力してきた料理のクオリティ、接客

サービス、店舗のクレンリネスの向上に向け、改めて最大限の企業努力を行います。

 特に、料理のクオリティに関しては、美味しい料理をご提供するための一部レシピの改良に
加え、美味しさをさらに引き出すための調理方法の工夫を行ってまいります。王将調理道場で
はこれらを徹底するため、リアルとオンラインを交えた全社を挙げての調理研修を
引き続き実施してまいります。
また、接客サービス、店舗のクレンリネスに関しては、王将大学の研修等を実施して、

餃子の王将らしい心温まる接客、快適な食空間にさらに磨きをかけてまいります。
 今年の当社スローガンに掲げました「おいしい力」で、多くのお客様に幸せを感じて
いただけるようこれまで以上に努めてまいりますので、何卒ご理解賜りますよう
お願い申し上げます。

＜価格改定実施日＞
2022年 11月 19日(土)より

<改定商品>
グランドメニューのうち 35商品(対象商品および価格は別表に記載)
 ※ビールの仕入値の改定に伴い、西日本の一部店舗で販売している「びんビール（大びん）
  アサヒスーパードライ」は、税抜 100円改定いたします。

なお、生ビールについては変更ございません。

＜対象店舗＞
全国の「餃子の王将」「GYOZA OHSHO」「Joy Naho(ジョイ・ナーホ)」

以 上

【本件に関するお問い合わせ】
広報 IR部 mail：ir@ohsho.co.jp

Tel ：庄司 080-8520-6958  加藤 080-7297-0292
https://www.ohsho.co.jp/（餃子の王将公式ＨＰ）

mailto:ir@ohsho.co.jp
https://www.ohsho.co.jp/

税込 税抜 税込 税抜 税込 税抜 税込 税抜
餃子 264 240 275 250 286 260 297 270
にんにくゼロ生姜餃子 264 240 275 250 286 260 297 270
油淋鶏 598 544 638 580 598 544 638 580
鶏の唐揚 572 520 594 540 594 540 616 560
海老の天ぷら 550 500 594 540 ー ー ー ー
チューリップ 550 500 594 540 ー ー ー ー
春巻 330 300 352 320 330 300 352 320
海老のチリソース 693 630 726 660 715 650 748 680
海老の甘酢 660 600 693 630 ー ー ー ー
チンジャオロース 660 600 693 630 ー ー ー ー
酢豚 583 530 605 550 605 550 627 570
ニラレバ炒め 561 510 583 530 561 510 583 530
肉と玉子のいりつけ 550 500 572 520 572 520 605 550
豚キムチ 550 500 572 520 550 500 583 530
回鍋肉 550 500 572 520 550 500 583 530
ニラ肉炒め 528 480 583 530 528 480 583 530
麻婆豆腐 528 480 550 500 583 530 605 550
野菜炒め 451 410 495 450 517 470 539 490
もやし炒め 451 410 495 450 517 470 539 490
極王炒飯 748 680 770 700 748 680 770 700
極王天津飯 693 630 715 650 693 630 715 650
天津炒飯 671 610 693 630 671 610 693 630
中華飯 539 490 561 510 583 530 605 550
天津飯 517 470 539 490 561 510 583 530
キムチ炒飯 495 450 517 470 550 500 572 520
炒飯 473 430 495 450 528 480 550 500
豚カルビ炒飯 ー ー ー ー 550 500 605 550
極王焼そば 693 630 715 650 693 630 715 650
揚げそば 671 610 726 660 693 630 748 680
焼そば（ソース） ー ー ー ー 528 480 550 500
焼そば（醤油） 473 430 506 460 528 480 550 500
餃子の王将ラーメン 550 500 572 520 572 520 594 540
醤油ラーメン 528 480 550 500 528 480 550 500
辛玉ラーメン 473 430 528 480 ー ー ー ー
牛骨ラーメン ー ー ー ー 528 480 550 500

飲物 びんビール（大びん）
　アサヒスーパードライ 528 480 638 580 ー ー ー ー

飯類

ジャンル 商品名
関西

現行 改定後 改定後

餃子類

揚物

一品

関東
現行

麺類

※税込価格は、店内飲食価格です。

※上記商品のジャストサイズメニュー(小皿メニュー)は税込＋５～28円、デリバリーは税込＋20

～80 円となります。

※「びんビール（大びん） アサヒスーパードライ」は、東日本では販売しておりません。